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
Espoon asemakaavayksiköstä.

TONTTI
Yhtiön asuinrakennus sijaitsee tontilla, joka on vuok-
rattu pitkäaikaisella vuokrasopimuksella Ålandsbanken 
Lunas-tustontti I Ky:ltä. Osakkaalla on oikeus lunastaa ton-
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A 49
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27,5 m2
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65,0 m2
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•	 Koko kodin levyinen lasitettu 
parveke!

•	 Parvekkeelle lasiliukuovi. 
•	 Avokeittiössä on kalusteuuni, 

induktiokeittotaso, kaluste­
peitteinen astianpesukone ja 
mikroaaltouuni.

•	 Reilun kokoinen alkovi.

27,5 m²	
1 h + kt + alk
A1	 2. KERROS
A9	 3. KERROS
A17	 4. KERROS
A25	 5. KERROS
A33	 6. KERROS
A41	 7. KERROS
A49	 8. KERROS

5 mMittakaava 1:100
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As Oy Espoon Itätuuli

15.6.2021

KTU AP

MU

JK/PA
S/PY

RK/JT

LTO

PPK/KR

1H+KT+ALK
27,5 m2

PARVEKE

KT

ALK OHKPH

ET RT

1H+KT+alk  27,5 m2

A1  2. kerros
A9 3. kerros
A17 4. kerros
A25 5. kerros
A33 6. kerros
A41 7. kerros
A49 8. kerros

04.06.2021
- lisätty parvekevedenpoistot
- lisätty maininta kiinteistä lasituksen osista
15.06.2021
- täydennetty siivous- ja pyykkikaappilitteroinnit
- siirretty pyykkikaappi pois kylpyhuoneesta
- vaihdettu suihkuseinät taittuviksi
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1H+KT+ALK
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PARVEKE
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ET RT

1H+KT+alk  27,5 m2

A1  2. kerros
A9 3. kerros
A17 4. kerros
A25 5. kerros
A33 6. kerros
A41 7. kerros
A49 8. kerros

04.06.2021
- lisätty parvekevedenpoistot
- lisätty maininta kiinteistä lasituksen osista
15.06.2021
- täydennetty siivous- ja pyykkikaappilitteroinnit
- siirretty pyykkikaappi pois kylpyhuoneesta
- vaihdettu suihkuseinät taittuviksi



Suuntaa antava visualisointi asunnosta A53, 1h+kt+alk, 28,5 m². Muutokset mahdollisia.

Lasitettu  
länsiparveke  

tuplaa oleskelutilat.
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As Oy Espoon Itätuuli

15.6.2021

KTU AP
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S/PY
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JT

LTO

PPK/KR

1H+KT+ALK
28,5 m2

PARVEKE

OH ALK KPH

ETKT

1H+KT+alk  28,5 m2

A5  2. kerros
A13 3. kerros
A21 4. kerros
A29 5. kerros
A37 6. kerros
A45 7. kerros
A53 8. kerros

04.06.2021
- lisätty parvekevedenpoistot
15.06.2021
- täydennetty siivous- ja pyykkikaappilitteroinnit
- siirretty pyykkikaappi pois kylpyhuoneesta
- vaihdettu suihkuseinät taittuviksi

•	 Parvekkeelle lasiliukuovi. 
•	 Avokeittiössä on kalusteuuni, 

induktiokeittotaso, 
kalustepeitteinen astianpesukone 
ja mikroaaltouuni.

•	 Reilun kokoinen alkovi.

28,5 m²	
1 h + kt + alk
A5	 2. KERROS
A13	 3. KERROS
A21	 4. KERROS
A29	 5. KERROS
A37	 6. KERROS
A45	 7. KERROS
A53	 8. KERROS

5 mMittakaava 1:100
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1H+KT+alk  28,5 m2

A5  2. kerros
A13 3. kerros
A21 4. kerros
A29 5. kerros
A37 6. kerros
A45 7. kerros
A53 8. kerros

04.06.2021
- lisätty parvekevedenpoistot
15.06.2021
- täydennetty siivous- ja pyykkikaappilitteroinnit
- siirretty pyykkikaappi pois kylpyhuoneesta
- vaihdettu suihkuseinät taittuviksi
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•	 Koko kodin levyinen lasitettu 
parveke!

•	 Parvekkeelle lasiliukuovi. 
•	 Avokeittiössä on kalusteuuni, 

induktiokeittotaso, kalustepeitteinen 
astianpesukone ja mikroaaltouuni.

•	 Ikkunallinen kylpyhuone.

39,5 m²	
2 h + kt
A7	 2. KERROS
A15	 3. KERROS
A23	 4. KERROS
A31	 5. KERROS
A39	 6. KERROS
A47	 7. KERROS
A55	 8. KERROS
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A15 3. kerros
A23 4. kerros
A31 5. kerros
A39 6. kerros
A47 7. kerros
A55 8. kerros

K

K

04.06.2021
- lisätty parvekevedenpoistot
- lisätty maininta kiinteistä lasituksen osista
15.06.2021
- täydennetty siivous- ja pyykkikaappilitteroinnit
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A7 2. kerros
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
	 Asuinhuoneissa viistereunainen 1-sauvaparketti

Lue lisää sisustusmateriaaleista sivulta 12

79,5 m²	
4 h + kt + s
A6	 2. KERROS
A14	 3. KERROS
A22	 4. KERROS
A30	 5. KERROS
A38	 6. KERROS
A46	 7. KERROS
A54	 8. KERROS

81,5 m²	
3 h + kt + s
A77	 12. KERROS

5 mMittakaava 1:100 5 mMittakaava 1:100
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A22 4. kerros
A30 5. kerros
A38 6. kerros
A46 7. kerros
A54 8. kerros

K

04.06.2021
- lisätty parvekevedenpoistot
- lisätty maininta kiinteistä lasituksen osista
15.06.2021
- täydennetty siivous- ja pyykkikaappilitteroinnit
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06.04.2021
- Laajennettu kattoterassia lasitetusta
  osuudesta etelän suuntaan
26.04.2021
- siirretty vaatehuoneen ovea ja lisätty
  vaatehuoneeseen hyllyt
04.06.2021
- lisätty parvekevedenpoistot
15.06.2021
- täydennetty siivous- ja pyykkikaappilitteroinnit



Suuntaa antava visualisointi, A69, 4 h+kt+s, 93 m². Muutokset mahdollisia. 

P

0 5 10

As Oy Espoon Itätuuli

15.6.2021

K
T

UM
U

A
P

P
A

JK

PY

S

S

RK

JTLTO PPK/KR

4H+K+S
93,0 m2

PARVEKE

WC

S

KPH

ET

VH

OH

MH1

MH2

MH3

KT

KPH2

S

KPH1

ET

RT

S

K = KIINTEÄ
LASITUKSEN OSA
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A57 9. kerros
A63 10. kerros
A69 11. kerros

K

04.06.2021
- lisätty parvekevedenpoistot
- lisätty maininta kiinteistä lasituksen osista
15.06.2021
- täydennetty siivous- ja pyykkikaappilitteroinnit
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Avara perheasunto näköalaparvekkeella
Upea kulmahuoneisto, jossa on suuret maisemaikkunat 
kahteen suuntaan.
•	 Suuri, koko kodin levyinen lasitettu parveke.
•	 Parvekkeelle lasiliukuovi.
•	 Korkeat, lattian tasolta alkavat ikkunat  

tuovat valon ja maiseman sisään.
•	 Avokeittiössä saareke, kalusteuuni, induktio­

keittotaso, kalustepeitteinen astianpesukone ja 
mikroaaltouuni. 

•	 MH3:ssä vaatehuone ja koko seinän leveydeltä 
säilytystilaa!

•	 Oma sauna pilarikiukaineen. 
•	 Erillinen pieni kylpyhuone.

	 Keittiössä kvartsi- tai kivitaso
	 Keittiössä alta asennettava silgranit-/teräsallas 
	 Asuinhuoneissa viistereunainen 1-sauvaparketti

Lue lisää sisustusmateriaaleista sivulta 12

93,0 m²	
4 h + kt + s
A57	 9. KERROS
A63	 10. KERROS
A69	 11. KERROS

5 mMittakaava 1:100
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04.06.2021
- lisätty parvekevedenpoistot
- lisätty maininta kiinteistä lasituksen osista
15.06.2021
- täydennetty siivous- ja pyykkikaappilitteroinnit
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04.06.2021
- lisätty parvekevedenpoistot
- lisätty maininta kiinteistä lasituksen osista
15.06.2021
- täydennetty siivous- ja pyykkikaappilitteroinnit

•	 Suuri, koko kodin levyinen lasitettu länsiparveke!
•	 Parvekkeelle lasiliukuovi. 
•	 Oleskelutiloissa näkymiä kahteen suuntaan.
•	 Avokeittiössä saareke, kalusteuuni, induktiokeittotaso, 

kalustepeitteinen astianpesukone ja mikroaaltouuni.
•	 MH1:ssä koko seinän leveydeltä säilytystilaa.
•	 Oma sauna pilarikiukaineen.
•	 Erillinen pieni kylpyhuone.

	 Keittiössä kvartsi- tai kivitaso
	 Keittiössä alta asennettava silgranit-/teräsallas 
	 Asuinhuoneissa viistereunainen 1-sauvaparketti

Lue lisää sisustusmateriaaleista sivulta 12

Uniikki kulmahuoneisto näköalaterassilla
Tilava neljän huoneen perheasunto, jossa on tyylikäs saarekekeittiö ja upea saunaosasto.
•	 Lasitettu parveke/kattoterassi asunnon ympäri, yhteensä 54 m²!
•	 Olohuoneessa lasiliukuovi parvekkeelle, avoterassilla lehtikuusilaudoitus.
•	 Korkeat, lattian tasolta alkavat ikkunat tuovat valon ja maiseman sisään.
•	 Avokeittiössä saareke, kalusteuuni, induktiokeittotaso, kalustepeitteinen 

astianpesukone ja mikroaaltouuni. 
•	 Päämakuuhuoneessa lasiliukuovi terassille ja ikkunallinen vaatehuone.
•	 Ikkunallinen saunaosasto: kaksi suihkua, saunassa pilarikiuas.
•	 Kodinhoito- ja pukuhuoneessa vaatehuone. 
•	 Erilliset kylpyhuone ja wc.

	 Keittiössä kvartsi- tai kivitaso
	 Keittiössä alta asennettava silgranit-/teräsallas 
	 Asuinhuoneissa viistereunainen 1-sauvaparketti
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